ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
РЕШЕНИЕ
12 декабря 2013 года                                                                                        №87/403
г. Партизанск
Об условиях проведения агитационных

публичных  мероприятий в форме собраний в

помещениях, находящихся в муниципальной

собственности, при проведении досрочных выборов

главы Партизанского городского округа,

назначенных на 2 марта 2014 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3, 4 статьи 61 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Установить, что помещения, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляются на равных условиях собственником или владельцем помещения  зарегистрированным кандидатам на должность главы Партизанского городского округа, их доверенным лицам на время не менее одного часа и не более двух часов для каждой встречи с избирателями.

2. Направить  настоящее решение главе администрации Партизанского городского округа.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Партизанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                       Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии

        О.Ю. Лантух